ROLINE Header-Karte gross

Artikelnummer 30.01.9999 roline
Hersteller ROLINE T
Hersteller-Art.-Nr. 30.01.9999

EAN (Einzelstuck) 7630049652095

roline..........,

Die Karton-Header-Karte ist die ideale Wahl, um lhre Produkte in lhrer
Ladenflache effektiv zu prasentieren. Aus robustem Karton gefertigt, bietet sie
Stabilitat und Langlebigkeit, wahrend der hochwertige Roline Farbdruck fir eine
auffallige und ansprechende Optik sorgt.

Karton-Header-Karte - Die perfekte Losung fur lhre Produktprasentation:

» Karton Glanzdruck

* Farbe: rot / weiss

* Abmessung: 20.5x8.2 cm
* Anzahl: 1 Stk.

Technische Daten

Hersteller ROLINE
Produktgruppe Zubehor
Produkttyp Zubehor

Farbe rot
Lieferumfang 1x Blister Karte
Hohe 8.2cm

Breite 20.5 cm

Tiefe 0.1 cm



Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

0.01 kg
1 mm

167 mm
207 mm

0.01 kg



